
 

1 

 

 

UCHWAŁA Nr 53 / 2019 
 

 

Zarządu Powiatu Niżańskiego 

z dnia 4 lutego 2019 r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia                                    

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm),      

art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995) oraz § 9 ust. 2 uchwały budżetowej na 2019 r.                                 

Nr IV/26/2019 Rady Powiatu Niżańskiego z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

 

Zarząd Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje zmian w budżecie Powiatu Niżańskiego poprzez: 

 

Wydatki zmniejszenia: 
Dz. 755 roz. 75515 § 4170 30 030,00 zł Starostwo Powiatowe w Nisku - Wydz. ESP 

Dz. 755 roz. 75515 § 4210 105,00 zł Starostwo Powiatowe w Nisku - Wydz. ESP 

Dz. 758 roz. 75818 § 4810 45 647,00 zł -rezerwa ogólna Starostwo Powiatowe  

                w Nisku - 36 177,00 zł 

                -rezerwa celowa na wynagrodzenia i składki 

                Starostwo Powiatowe w Nisku - 9 470,00 zł 

Dz. 758 roz. 75818 § 6800 66 295,00 zł -rezerwa inwestycyjna Starostwo Powiatowe  

        w Nisku 

Dz. 801 roz. 80195 § 4210 16 453,00 zł Starostwo Powiatowe w Nisku - Wydz. F 

            158 530,00 zł   
 

Wydatki zwiększenia: 
Dz. 600 roz. 60014 § 6050 66 295,00 zł zadanie: „Rozbudowa drogi powiatowej  

     

   

Nr 1051R ul. Sopocka w Nisku na odcinku  

o dł. 1284 mb – Starostwo Powiatowe              

w Nisku – Wydz. GM 

Dz. 755 roz. 75515 § 4300 30 030,00 zł Starostwo Powiatowe w Nisku - Wydz. ESP 

Dz. 755 roz. 75515 § 4360 105,00 zł Starostwo Powiatowe w Nisku - Wydz. ESP 

Dz. 801 roz. 80115 § 4211 4 550,00 zł RCEZ 

Dz. 801 roz. 80115 § 4301 21 686,00 zł RCEZ 

Dz. 801 roz. 80195 § 4610 26 394,00 zł Starostwo Powiatowe w Nisku - Wydz. F 

Dz. 854 roz. 85406 § 4010 7 920,00 zł Poradnia Psych. Pedagogiczna w Nisku 



 

2 

 

Dz. 854 roz. 85406 § 4110 1 355,00 zł Poradnia Psych. Pedagogiczna w Nisku 

Dz. 854 roz. 85406 § 4120 195,00 zł Poradnia Psych. Pedagogiczna w Nisku 

            158 530,00 zł   
 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Robert Bednarz  


